



NU BEHÖVER VI EN TILL ERFAREN UPPDRAGSLEDARE VÄG/GATA - VI SÖKER NYA MEDARBETARE TILL MEXL!

Vill du jobba tillsammans med skickliga kollegor, ha ett stort inflytande över dina uppgifter och arbeta på ett företag med spännande framtidsutsikter? Vi på MEXL har många uppdrag på gång!

OM OSS PÅ MEXL

På MEXL arbetar projektörer, bygg- och projektledare, buller & vibration, mark- och exploateringsingenjörer, planarkitekter m.m. sida vid sida för att på ett intressant sätt hitta erfarenheter från byggprojektens olika faser. Vi lär ständigt av varandra för att skapa största möjliga nytta för våra kunder och på så sätt bidra till ett hållbart samhällsbyggande. Våra kunder är kommuner, entreprenörer, bostadsbolag och privatpersoner.

OM JOBBET

Vi har mycket kul på gång och för dig som gillar trafikplanering, gatuprojektering och målet att skapa bra flöden för alla sorters trafikanter så är det dags att söka sig till oss!

Vi behöver nu stärka upp vårt team med en uppdragsledare, gärna med inriktning mot väg/gata/trafik. Du kommer samordna, driva och följa upp egna projekt som du ansvarar för tillsammans med övriga kollegor i projekteringsteamet. Projekten kan omfatta många flera olika kompetensområden och mycket samarbete sker mellan företagets affärsområden. Som uppdragsledare har du kundkontakt, deltar i externa möten, tar fram tidplan, budget och håller i samordning med övriga discipliner. Du fördelar arbetsuppgifter internt och stöttar yngre och mer juniora kollegor.

Förutom kunskap inom ditt eget kompetensområde ser vi gärna att du har en nyfikenhet i närliggande områden då hela projekteringsgruppen jobbar tätt ihop och utbyter kunskap och erfarenheter. Tjänsten kan anpassas utifrån erfarenhet och önskemål. Erfarenhet av arbete som uppdragsledare i Trafikverkets projekt och kunskap om deras system är meriterande. Vi ser gärna att du har arbetat med vägplaner eller bygghandlingar/förfrågningsunderlag för produktion av väg och har aktuella referensprojekt för detta.

Våra uppdrag finns på flera orter, i huvudsak inom Västsverige.

Tjänsten är en heltidstjänst och en tillsvidareanställning, vi tillämpar provanställning. Placering på något av våra två kontor i Uddevalla eller Göteborg beroende på din utgångspunkt.

VEM SÖKER VI?

Vi söker dig som är ödmjuk, lyhörd, social, strukturerad och har en naturlig fallenhet för att skapa långa, goda och hållbara relationer med kollegor och kunder. Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper. All vår dokumentation sker på svenska och det är ett krav att du både talar och skriver flytande svenska. Vi söker dig med minst åtta års erfarenhet av branschen.





Utbildningsmässigt ser vi gärna att du har en civil- eller högskoleingenjörsexamen inom bygg-/anläggnings- branschen eller liknande eftergymnasial utbildning, men det är dock inget krav. Gatuingenjör, landskapsin- genjör, byggingenjör, VA-ingenjör, anläggningsingenjör, landskapsarkitekt eller samhällsplanerare – hos oss är inte titeln det viktigaste, utan att du är bra på det du gör!

ANSÖKAN

Skicka din ansökan och/eller frågor till:

Bjorn.svernling@mexl.se – Uddevallakontoret

Klara.johed@mexl.se – Göteborgskontoret

Sista ansökningsdag 4/4-2025.

Vi hanterar ansökningar löpande så vänta inte med att skicka in din ansökan, vi ser fram emot att träffa vår nästa medarbetare snart!

Läs även på www.mexl.se

Välkommen med din ansökan!

